

KOLDING TALENTREPRISE ApS

Engtoften 12
7200 Grindsted

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/10/2018

Jørn Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KOLDING TALENTREPRISE ApS Engtoften 12 7200 Grindsted
	CVR-nr: 28511469
	Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Jutlander Bank DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabet udfører murerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Der har i regnskabsåret været en uændret aktivitet.

Årets resultat kr. 313.352 betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR til gennemgang af bilag og bogføring samt til opstilling af årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.273.632	517.238
Administrationsomkostninger	1	-756.495	-61.076
Andre driftsomkostninger		-112.687	
Resultat af ordinær primær drift		404.450	456.162
Andre finansielle indtægter		10	0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		404.460	456.162
Skat af årets resultat	2	-91.108	-100.630
Årets resultat		313.352	355.532
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		315.000	350.000
Overført resultat		-1.648	5.532
I alt		313.352	355.532

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		4.000	4.000
Varebeholdninger i alt		4.000	4.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning		217.570	115.566
Andre tilgodehavender		34.870	46.006
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		252.440	161.572
Likvide beholdninger		574.880	668.284
Omsætningsaktiver i alt		831.320	833.856
Aktiver i alt		831.320	833.856

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		19.385	21.033
Forslag til udbytte		315.000	350.000
Egenkapital i alt		459.385	496.033
Hensættelse til udskudt skat		6.806	9.281
Hensatte forpligtelser i alt		6.806	9.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.061	63.718
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.834	545
Skyldig selskabsskat		92.000	92.917
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		213.234	171.362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		365.129	328.542
Gældsforpligtelser i alt		365.129	328.542
Passiver i alt		831.320	833.856

Noter

1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:

Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været beskæftiget 2 ansatte.

Personaleudgifter specificeres således:

Lønninger	681.740
Sociale ydelser	13.772
Pensioner	59.888
	755.400

2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:

Der er i regnskabsåret betalt kr. 92.917 i selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:

Skat af årets indkomst	92.000
Regulering tidligere år	1.583
Regulering udskudt Skat	-2.475
	91.108

3. Registreret kapital mv.

Note 3: Egenkapital:

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatfordeling	Ultimo
Anpartskapital	125.000			125.000
Årets udbytte	350.000	-350.000	315.000	315.000
Årets resultat	21.033		-1.648	19.385
	496.033	-350.000	313.352	459.385

Selskabskapitalen er uændret de sidste 5 år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 5: Eventualforpligtelser:
Selskabet har de almindelige garantiforpligtelser for udført arbejde.
Selskabet har indgået leasingaftale.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Note 4: Kautionsforpligtelser:
Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.